
Popis ČÍS Strana:1/1

BA0007Kód: TYPURSAZAkronym:

6.0 PlatnýStav: 01.01.2007Platnost od:
ČNBZdroj: Ing. Irena Zámečníková / odb. 418Garant:

01

38

60

62

63

64

81

Výčet položek číselníku:

 POPIS ČÍSELNÍKU

Verze:

Bez rozlišení typu úrokových sazeb

Fixní úroková sazba

Úroková sazba z úvěru prime rate

Úroková sazba základní z krátkodobých úvěrů

Úroková sazba základní ze střednědobých úvěrů

Úroková sazba základní z dlouhodobých úvěrů

Pohyblivá úroková sazba

Kód Název položky

Sazba, která za dobu trvání kontraktu nemůže být změněna.

Sazba, která za dobu trvání kontraktu může být změněna.
Zahrnuje i sazbu stanovenou pevnou procentní přirážkou k
referenční úrokové sazbě.

Typy úrokových sazebNázev:

P0007 Typ úrokové sazby
Použití číselníku v parametrech:

Seznam vybraných typů úrokových sazeb sledovaných ve výkaznictví  a IS ČNB.
Charakteristika:

Poznámka:



Strana:Katalog Dom Čís 1/1

KATALOG DOMÉN NAD ČÍSELNÍKEM

Verze StavKód domény

BA0007

Název domény

Kód: Typy úrokových sazebNázev:

ZFIXVAR Fixní a pohyblivé úrokové sazby 1.0 20 01.01.2007

Platnost od



Popis Dom ČÍS Strana:1/1

ZFIXVARKód:

Akronym:

1.0 PlatnýStav: 01.01.2007Platnost od:
Zdroj: / Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Poznámka

Výčet položek domény
Název Členění
Fixní úroková sazba
Pohyblivá úroková sazba

Σ

Odvozena z číselníku:
BA0007 - Typy úrokových sazeb

Fixní a pohyblivé úrokové sazbyNázev:

Charakteristika:

38
81

Kód


	Popis číselníku
	Katalog domén
	Domény nad číselníkem

